CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV 5 ,I:II,E;?HDAE i‘,‘:‘ﬁéﬁﬁﬁg SADE CV I:{,is {,‘Iﬁ‘f :\,iLU fg JECLIQS SA D,%:,;/As . ASTM A992/A572 G50 lvzvlzdri Flange Beam / VIGA IPR 18x35 A992 0000077750
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20M 3814KG 11017189/05
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7783216/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

28335 23.05.2019 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA N . v CE b

3 Mo % % % . 3
0.092 1.142 0.012 0.011 0.046 0.297 0.022 0.018 0.098 0.199 0.002 0.322 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS . ; -
YR gy Elope. Ul Mba o
64.8 76.2 32.0 525.5 396.9 200
~“PROPRIEDADES MECANICAS - DI Tt ¢ - . -t T STt - - Tttt T T Tt T T e
YS/UTS
0.76
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




